
qÝ , STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Primátor

J
'=J

VÁŠ DOPIS ZN :
ZE DNE:

ČÍSLO jEDNACÍ: SMK/099910/2021
SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/163992/2019/13

VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:

LISTŮ/PŘĹLOH:
DATUM:

Ing.

epodatelna@karvina.cz

1/0
11.8.2021

L_ 1( k'Á
' I K.T "

' 11 ý21 t _ :..: , DLY °S;. 'oZ./j ,

r KU11SP00YRSAK 7
Krajský úŕau ruaje
Odbor kultury a památkové péče
28. října 117
702 00 Ostrava

Žádost o prodloužen" term"nu real'zace projektu

Dne 8.7.2020 byla mezi Moravskoslezským krajem a statutárním městem Karviná uzavřena Smlouva
o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na projekt ,Rekonstrukce 3 historických domů
na náměstí v Karviné". Ve smlouvě je uvedeno, že projekt musí být zrealizován v terminu do
31.12.2021.

V rámci realizace tohoto projektu vyhlásilo statutární město Karviná veřejnou zakázku na stavební
práce pod názvem ,,Rekonstrukce domů Cp. 33-35 v Karviné". S vysoutěženou firmou Metrostav a.s.
byla dne 7.10.2020 uzavřena Smlouva o dílo, kde je uvedeno, že zhotovitel je povinen předat
objednateli dílo v termínu do 360 dnů od protokolárního předání staveniště. Staveniště bylo předáno
19.10.2020.

V rámci realizace stavby však vznikly vícepráce, které jsou nezbytné pro provedeni díla a které nebylo
možno předvídat, jedná se např. o změny týkajicí se stropních konstrukcí a podlah, kde byla rozdílná
mocnost oproti projektové dokumentaci, sanační opatření proti vlhkosti a vodě, nahrazení
repasovaných oken za novovýrobu (původní okna byla poškozena, napadena hnilobou, repase nebyla
možná), rekonstrukce - zesj|ovánÍ základů na základě požadavku statika.

Těmito nepředvídanými změnami dojde k posunu termínu realizace o 148 dnů. celkový posun (změna)
terminu je k dnešnímu dni z 360 dní na 508 dní.

Tímto Vás žádáme o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace, kdy dojde k posunu
terminu ukončení realizace projektu — a to z původního terminu 31.12.2021 na termín 31.12.2022.

:'":,:;%:o

Ing.
primátor města Karviné

*MMKASS10880211* w STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ · Magistrát města Karviné
|j|| || l II II l l || I l I I! || Ilf !1 Adresasídk: Fryštátská 72/1,73324Kaminá-FWštát l IČO: 00297534 I DIČ: CZ00297534

Telefon: 596 387 111 I E-mail: epodatelna@karvina.cz I Datová schránka: es5bv8q l Web: www.karvina.cz
jednoznačný identiNkátor dokumentu

KUMSP00YRSAK


